Директору МАОУ СОШ № 38

Борзенкову Василию Владимировичу

_______________________________________________

_____________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Место регистрации (адрес)___________________________

________________________________________________________

______________________________________________________

Сведения о документе, подтверждающем статус

заявителя  (№, серия, дата выдачи, кем

выдан):_______________________________________

_______________________________________________

_____________________________________________

Телефон:_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  меня

_____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество – полностью)

____________________________________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)

в ______________ класс __________________________________ (профиль)

Изучал (а) _________ язык.

 С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной  аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности обучающихся МАОУ СОШ № 38 ознакомлен (а).

С правилами приема на конкурсной основе ознакомлен(а).

Ознакомление с результатами _____

___________________________________   _________________________________
     (Наименование документа и его реквизиты)

___________________________________   _________________________________
     (Наименование документа и его реквизиты)

___________________________________   _________________________________
     (Наименование документа и его реквизиты)

____________________________________________      «____»______________ 20 _____ г.
                                   (подпись, ФИО)

Родители:

ФИО, адрес проживания, телефон (мать)

_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

ФИО, адрес проживания телефон (отец)

_____________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________